Breguetlaan 20 te Oude
Meer 办公 2023-8-1至 2028-7-31

4 Visionstar
Thai-Chinese Rayong
Industrial Realty

Development Co., Ltd

No. 7/24, Moo 4,
Phananikom Sub-district,
Nikom Phatthana District,

Rayong Province

办公 2023-4-1至 2026-4-1

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2024年年度报告全文

87

5 上海钛铂思
上海莘泽创业投资管理

股份有限公司

上海市张江高科技园区盛

夏路 608号 3幢 3层 305-
306室

办公 2023-9-1至 2025-8-31

6 诺瓦星云
创合东江智城（惠州）

产业发展有限公司

惠州市惠城区水口街道办

事处青荔二路 15号 办公 2024-6-16至 2029-6-15

7 珠海横琴云岭科技

有限公司

珠海市珠光琴澳金融服

务有限公司

珠海市横琴新区荣珠道

169号 35层 3501-07 办公 2024-8-5至 2025-8-4

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 5,240 240 0 0
合计 5,240 240 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用不适用

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2024年年度报告全文

88

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2024年年度报告全文

89

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

38,520,000 100.00% 5,137,910 34,926,328 -4,625,838 35,438,400 73,958,400 80.00%

1、国家

持股

2、国有

法人持股
2,340,000 6.07% 8,260 1,878,608 -14,868 1,872,000 4,212,000 4.56%

3、其他

内资持股
36,180,000 93.93% 5,118,316 33,038,653 -4,590,569 33,566,400 69,746,400 75.44%

其

中：境内

法人持股

3,280,788 8.52% 5,112,600 6,714,710 -4,580,280 7,247,030 10,527,818 11.39%

境内

自然人持

股

32,899,212 85.41% 5,716 26,323,943 -10,289 26,319,370 59,218,582 64.06%

4、外资

持股
11,334 9,067 -20,401 0

其

中：境外

法人持股

11,334 9,067 -20,401 0

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

7,702,090 6,161,672 4,625,838 18,489,600 18,489,600 20.00%

1、人民

币普通股
7,702,090 6,161,672 4,625,838 18,489,600 18,489,600 20.00%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
38,520,000 100.00% 12,840,000 41,088,000 0 53,928,000 92,448,000

100.00
%

西安诺瓦星云科技股份有限公司 2024年年度报告全文

90

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024年 2月 8日，公司首次公开发行人民币普通股（A股）12,840,000股在深圳证券交易所创业板上市交易，其

中 5,137,910股为限售股，7,702,090股为无限售流通股。本次发行完成后公司总股本由 38,520,000股增加至 51,360,000

股。

2、2024年 5月 30日，公司 2023年年度权益分派实施完毕。公司 2023年年度权益分派方案为：以分派时公司总股

本 51,360,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 97元（含税），合计派发现金股利 49,819.20万元（含

税），以资本公积金向全体股东每 10股转增 8股，合计转增 41,088,000股。

3、报告期内，公司完成首次公开发行网下配售限售股解除限售申请，本次申请解除限售股份的股东户数为 5,290户，

解除限售的股份数量为 4,625,838股，本次解除限售股份的上市流通日为 2024年 8月 8日。具体情况详见公司 2024年 8

月 5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于首次公开发行网下配售限售股上市流通的提示性公告》（公告

编号：2024-039）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用